ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      04.12.2019

	№ 70/592

г. Зуевка
Об изменениях в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 205

В соответствии со  статьями 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 205 Шабалину Дину Петровну, 1964 года рождения, выдвинутую Мухинской сельской Думой второго созыва.
	2. 	Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 205 из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 205 Шабалина Юрия Алексеевича, 1959 года рождения, выдвинутого собранием избирателей.
	3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 205 Ворончихину Тамару Александровну.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
	5.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк